

Financial Controller



SELVSTÆNDIG ROLLE I INTERNATIONAL KONCERN

Vamdrup/Tranbjerg

Vil du træde ind i en international koncern med lokale rødder og stærke brands? Vil du med på en spændende vækstrejse, der giver dig mulighed for udfordringer, ansvar og læring? Trives du i en hverdag, som rummer selvstændighed, men også et tæt kollegaskab og høje fælles ambitioner? Så læs videre her.

Du er controller for ét selvstændigt selskab i koncernfunktionen

Du indgår i et velfungerende team på **x** dygtige og engagerede ledere og kolleger. I udgør tilsammen Finance & It-afdelingen for koncernens akustiske division. Afdelingen håndterer ud over moderselskabet flere koncernselskaber, og der kommer flere til. Det er handelsvirksomheden TreeTops, der har været Gazelle 7 år i træk, som skal have en ny Financial Controller.

Du dedikerer dermed din tid til at understøtte TreeTops' videre vækst og udvikling, hvor du kombinerer velkendte opgaver med nye faglige udfordringer. Da bogholderi og regnskab bliver håndteret af dine kollager, er dine hovedopgaver:

- Controlling og økonomistyring, herunder analyser af omsætning, DB, cost m.v.
- Afstemning af udlæg, kundebonusser m.v.
- Controlling af fakturering, debitoropfølgning og lagerstyring
- Formidling af månedsresultater og sparring med lederne om tiltag og den økonomisk forståelse
- Bidrage til et effektivt arbejdsflow i hele værdikæden og udnyttelse af digitale værktøjer

Du løser også de ad hoc-opgaver, der altid opstår i et dynamisk miljø. Efter at du har fået en god introduktion, arbejder du primært med TreeTops, hvor du også har din primære arbejdsadresse.

Du har gode kolleger i ryggen, der kan springe til med sparring, eller når du holder ferie m.v., ligesom du hjælper den anden vej rundt. 2-3 gange om måneden er du på kontoret i Tranbjerg, hvor du også deltager i afdelingsmøder og sociale aktiviteter. Din chef, der er Group Accounting Manager, arbejder også der.

Erfaren controller, regnskabschef eller lignende med fokus på opgaven

Du er en erfaren controller med en HD-R eller tilsvarende, og du er nysgerrig på nye opgaver og vil gerne have en alsidig hverdag. Du kommer fra en tilsvarende stilling, eller du er måske regnskabschef eller lignende og vil gerne ind i et fællesskab, hvor du har fokus på de faglige opgaver. Du finder motivation i at have ansvar for egne opgaver, samtidig med at du bidrager til teamets fælles succes.

Det giver dig energi at levere kvalitet til skarpe deadlines og at have klare rammer. Du kommer samtidig til at arbejde i et dynamisk miljø, hvor ejerkulturen sikrer fortsat handlig og fremdrift.

Det er en fordel, hvis du allerede i dag har en god forståelse for Business Central eller et tilsvarende system. Du er klar til at bygge videre på denne viden, så du skal ikke være superbruger fra starten. Din arbejdsdag forgår delvist på engelsk, der er koncernsproget.

Gode arbejdsforhold, mulighed for udvikling og godt kollegaskab

Du træder ind i en organisation med stort fokus på medarbejdernes ambitioner og motivation, og der er mulighed for at bruge dine kompetencer og din erfaring til at bidrage til udviklingen, samtidig med at du får læring og nye muligheder.

Du tilbydes gode medarbejderforhold med pensionsordning og fritvalgsordning. Hertil naturligvis fleksible arbejdstider og et imødekommende miljø med en uformel tone på kontoret i Tranbjerg ved Aarhus og hos TreeTops i Vamdrup.

Kontakt Lene Møhlholm hos PeopleLink på 6610 2015 for yderligere oplysninger om stillingen. Dine kolleger ser frem til at byde dig velkommen, så send os dit CV via 'Søg Stillingen'. Vi indkalder løbende til samtaler, og vi tager annonce ned, når stillingen er besat.

SØG STILLINGEN

LÆS MERE HER

Byggekoncernen Kingspan Group har aktiviteter i over 70 lande. Der er **xx** medarbejdere i divisionen for akustik, heraf **xx** i Danmark. Med programmet "Planet Passionate" har Kingspan ambitiøse klimamålsætninger - læs mere på www.troldtekt.dk

I Kingspans division for akustiske produkter er der pt. tre brands: Troldtekt, FibroTech og **xx**. Hvert brand har selvstændigt ansvar for design, produktudvikling, produktion og afsætning af deres produkter. Alle tre brands afsættes internationalt. FibroTech drives af virksomheden TreeTops A/S, der for nylig blev en del af Kingspan. Koncernen har en ambitiøs vækststrategi, og divisionen er generelt i vækst både organisk og via opkøb. Divisionen har udpeget Troldtekt A/S til at være 'shared servicecenter' for divisionen bl.a. inden for finance og people & culture.